
Program for Skive Ponytrav klub - SKPT

Løbsdato søndag 5. marts 2023 

gul  Løb nr. 1 Både Monté og Sulky 2.47 900 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Flower Dust & Bent Svendsen

1 Anna Laura Marie Brøchner DyhrbergSulky 2:47,1 2:47,1 900

2 Farfars Tornado Oliver Jensen Sulky 2:28,9 2:28,9 1000

3 Viki Holm Ida Bak Jensen Sulky 2:21,4 2:26,5 1020

4 Fame Alberte Bach Christiansen Sulky 2:24,2 2:24,2 1040

5 Tejas Pegasus Gry Bruun Sulky 2:06,4 2:14,7 1120

6 Sunds Oboy Mathilde Caroline Zacho KühnelSulky 1:56,4 2:12,4 1140 Udgået7 dages st

7 Tomtebo Fia Julie Eg Jørgensen Sulky 2:02,3 2:07,7 1180

blå  Løb nr. 2 Både Monté og Sulky 3.32 900 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Flower Dust & Bent Svendsen

1 Malene Vibe Hansen Sulky 3:22,3 3:31,8 900

2 Pippi II Naja Refsgaard Sulky 3:15,1 3:18,6 960

3 Ågårds Bambino Emily Lindhardt Monté 2:59,5 3:02,5 1040

4 Elmegårds Lady Kira Lauridsen Monté 3:04,5 3:00,0 1060

5 Jamayka Victoria Vestenbæk Sulky 2:54,1 2:55,3 1080

6 Wito Julie Gravesen Sulky 2:53,9 2:53,9 1100

7 Olympia's Jesschiwa Laura Marie Brøchner DyhrbergSulky 2:43,0 2:53,2 1100 Udgået7 dages st

8 Brutus Line Eg Jørgensen Monté 2:25,8 2:25,8 1300

9 Djam Gry Bruun Sulky 2:19,1 2:21,0 1360

rød  Løb nr. 3 Prøveløb Monté/Sulky  1000 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Alessio M Emily Lindhardt Pr po Monté - 3:30,0 1000

2 Idun Vibe Hansen Pr po Monté 2:35,6 3:06,4 1000

3 Fame Alberte Bach Christiansen Pr po Monté 2:24,2 2:44,2 1000

4 Verdandi Kira Lauridsen Pr po sulky 2:40,5 2:40,5 1020

grøn  Løb nr. 4 Både Monté og Sulky 3.32 900 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Flower Dust & Bent Svendsen

1 Malene Alberte Bach Christiansen Sulky 3:22,3 3:31,8 900

2 Pippi II Naja Refsgaard Sulky 3:15,1 3:18,6 960

3 Anna Laura Marie Brøchner DyhrbergSulky 2:47,1 2:47,1 1140

4 Idun Vibe Hansen Sulky 2:35,6 2:46,4 1140

5 Farfars Tornado Oliver Jensen Sulky 2:28,9 2:28,9 1280

6 Tejas Pegasus Gry Bruun Monté 2:20,2 2:20,5 1360

7 Tomtebo Fia Line Eg Jørgensen Sulky 2:02,3 2:07,7 1500

hvid  Løb nr. 5 Både Monté og Sulky 3:02 1400 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Flower Dust & Bent Svendsen

1 Ågårds Bambino Emily Lindhardt Monté 2:59,5 3:02,5 1400

2 Elmegårds Lady Kira Lauridsen Monté 3:04,5 3:00,0 1420

3 Jamayka Victoria Vestenbæk Sulky 2:54,1 2:55,3 1460

4 Wito Julie Gravesen Sulky 2:53,9 2:53,9 1460

5 Olympia's Jesschiwa Laura Marie Brøchner DyhrbergSulky 2:43,0 2:53,2 1480 Udgået7 dages st

6 Viki Holm Ida Bak Jensen Sulky 2:21,4 2:26,5 1740

7 Brutus Julie Eg Jørgensen Monté 2:25,8 2:25,8 1740

8 Katriona M Maddie Sophia Feldbæk CulbertSulky 2:21,2 2:24,6 1760

9 Djam Gry Bruun Sulky 2:19,1 2:21,0 1800

10 Sunds Oboy Mathilde Caroline Zacho KühnelSulky 1:56,4 2:12,4 1920 Udgået7 dages st


